

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WĘGORZEWIE

<http://wegorzewo.policja.gov.pl/o18/aktualnosci/45387,Policjanci-rozmawiali-z-dziecmi-o-bezpieczenstwie.html>  
2018-08-20, 23:04

Strona znajduje się w archiwum.

## POLICJANCI ROZMAWIALI Z DZIEĆMI O BEZPIECZEŃSTWIE

**Węgorzewscy policjanci dbając o kształtowanie bezpiecznych zachowań wśród dzieci i młodzieży regularnie prowadzą spotkania z najmłodszymi mieszkańcami powiatu. Podczas spotkania z dziećmi w Szkole Podstawowej w Budrach funkcjonariusze omówili zagrożenia dnia codziennego, zasady bezpiecznego poruszania się po drodze, przestrzegli przed ryzykownymi zabawami oraz przypomnieli o konieczności noszenia elementów odblaskowych.**

Edukacja z zakresu prewencji kryminalnej od najmłodszych lat ma ogromny wpływ na kształtowanie się prawidłowych nawyków związanych z dbaniem o bezpieczeństwo własne jak i innych osób. Dlatego też funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Węgorzewie regularnie prowadzą spotkania dotyczące szeroko pojętego bezpieczeństwa. Wczoraj (09.05.2018) w Szkole Podstawowej w Budrach odbyło się spotkanie z uczniami tej szkoły.

Dzielnicowy mł. asp. Paweł Pietrasz przypomniał, jak bezpiecznie zachowywać się w domu, podczas zabaw na podwórku i w szkole. Policjant omówił także zasady bezpiecznego poruszania się po drodze. Podkreślali jak prawidłowo należy przechodzić przez jezdnię, wskazując miejsca, w których przechodzenie jest zabronione. Przypomniał o tym, jak niebezpieczne mogą być zabawy w pobliżu drogi. Uczniowie dowiedzieli się o tym, w jakie elementy powinien być wyposażony rower oraz dlaczego w czasie jazdy rowerem powinni używać kasku.

Dzieci bardzo chętnie uczestniczyły w rozmowach, zadawały mnóstwo nurtujących pytań wykazując się jednocześnie znakomitą znajomością przepisów ruchu drogowego, numerów alarmowych 112, 997, 998, 999 i sytuacji, które wymagają ich użycia. Niezwykle istotną częścią spotkania były rozmowy na temat noszenia odblasków. Policjant przypomniał, że nawet niewielki element odblaskowy sprawia, że jesteśmy na drodze bardziej widoczni, a co za tym idzie bardziej bezpieczni.



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)